
 

Na osnovu člana 40.stav 1.tačka 22. Statuta opštine Budva („Sl.list Crne Gore -  Opštinski propisi“ , 
broj 19/10) Skupština optine Budva na sjednici održanoj dana 05.jula 2012. godine, donijela je    
 
 
 
 
 
                                                               RJEŠENJE 
 
 
 
1.Daje se saglasnost na Program privremenog korišćenja reklamnog prostora na teritoriji opštine 
Budva   JP „Mediteran  reklame“-Budva broj 504/2 od 15.05.2012 godine za period do 31.12.2013. 
 
2.Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-
Opštinski propisi“. 
 
 
 
 
Broj:0101-458/1 
Budva, 05. jul 2012.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 
 


